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YMM VE SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI'NA 

          

Birliğimiz tarafından Maliye Bakanlığı aleyhine 16.01.2010 gün ve 27464 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 395 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği'nin "Özelge Talebinde Bulunabilecekler" başlıklı 4. maddesinin ikinci 

fıkrasında yer alan "Odalar ve birlikler gibi mesleki kuruluşlar, üyelerine bildirmek 

üzere özelge talebinde bulunamayacak olup, talebin üyelerin kendileri tarafından 

yapılması gerekmektedir." şeklindeki düzenlemenin iptali talebiyle açılan davada, 

Danıştay 4. Daire'nin 08.03.2011 gün ve E:2010/1129, K:2011/982 sayılı kararı 

ile dava konusu düzenleme iptal edilmiştir. İptal kararı Maliye Bakanlığı'nca 

temyiz edilmiş, Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulu'nun 30.04.2013 gün ve 

E:2011/561, K:2013/158 sayılı kararı ile Bakanlığın temyiz istemi reddedilerek 

Danıştay 4. Daire kararı onanmıştır. 

  

395 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 01.10.2010 gün ve 27716 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanan 400 Sıra No'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 

yürürlükten kaldırılmıştır. Öte yandan, 28.08.2010 tarih ve 27686 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Mükelleflerin İzahat Taleplerinin 

Cevaplandırılmasına Dair Yönetmelik ile özelge konusu yeniden düzenlenmiş ve 

bu Yönetmeliğin 9. maddesinde; 

  

"Özelge talepleri, mükellefler ile vergi sorumluları, bunların mirasçıları, yetki 

belgesine sahip kanuni temsilcileri veya vekillerince yapılır. 

  

Odalar ve birlikler gibi mesleki kuruluşlar, kendi mükellefiyetleri ile ilgili olanlar 

hariç olmak üzere, üyelerine ilan etmek amacıyla özelge talebinde bulunamazlar. 

Ancak, bu kuruluşlar Başkanlıktan, vergilendirme ile ilgili konularda özelge 

niteliğinde olmayan görüş talep edebilirler." hükmüne yer verilmiştir. Bu hüküm 

uyarınca Odalarımızın ve Birliğin vergilendirme ile ilgili konularda Gelir İdaresi 

Başkanlığı'ndan meslek mensuplarımıza duyurmak üzere özelge niteliğinde 

olmayan görüş talep etmesi mümkündür. 

Bilgilerinizi rica ederim. 
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